矢巾町立矢巾中学校校報 令和５年９月２９日（金） №10

発行責任者：吉岡 裕晃

令和５年度矢巾中学校文化祭は、田園ホールで令和５年10月５日（木）に行われます。

子どもたちは、文化祭に向けて生徒会執行部や各学級のリーダーを中心に毎日の取り組み

を頑張っています。当日は、子どもたちの輝く姿をご覧ください。

３年生の合唱練習

文化祭合唱コンクール 《１学年》

学級 発表順 曲 名 指 揮 伴 奏

１組 ２ Ｔｏｍｏｒｒｏｗ 松 田 咲 藍 阿 部 悠希乃

２組 １ 地球星歌～笑顔のために～ 村 松 志 乃 菊 池 梨 那

３組 ３ 大切なもの 吉 岡 琉 莉 佐 藤 奏 介

４組 ４ あさがお 関 田 翔 真 簗 田 紗 良

《２学年》

学級 発表順 曲 名 指 揮 伴 奏

１組 ４ あなたへ ～旅立ちに寄せるメッセージ～ 佐 藤 琢 磨 小 平 朱 莉

２組 １ この地球のどこかで 工 藤 奏 太 藤 原 桃 子

３組 ３ ＹＥＬＬ 赤 坂 心 菜 石 坂 悠 乃

４組 ２ 手紙 ～拝啓 十五の君へ～ 森 谷 暖 仁 小 山 楓 菜

《３学年》

学級 発表順 曲 名 指 揮 伴 奏

１組 １ 決意 最 賀 千 晴 女 鹿 愛 奈

２組 ３ 木を植える 佐 藤 優 衣 齊 藤 みなみ

３組 ２ 証 高 橋 大 和 大 平 華 穂

校報 矢巾中